
Marcela M. (mikulíci) ID 138247 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 13:19

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili naše album a pokud jste si něco vybrali, moc mě to těší!

  Závazná rezervace je platná týden, pak věci nabízím dál. Na odpověď na dotazy ohledně rozměrů či jiné čekám max. 24hod.,
poté zájemce anuluji. Mohu vám s placením po domluvě i počkat. Prodávám většinou věci po mých dětech, které už
nevyužijeme a semtam něco po mě.
  Oblečení posílám vždy čisté, vyprané, stejně jak to ráda dostávám já od vás! Vždy se snažím vše detailně popsat a nafotit,
není pro mně problém cokoli znovu přeměřit nebo poslat další detailnější obrázky. Jsem i ochotná se na ceně domluvit, což ale
neznamená, že automaticky vyhovím všem z vás, které mně požádáte o slevu :-).

  Balíček posílám vždy až po připsání peněz na můj účet. Snažím se za všechny zdařilé obchůdky poděkovat milým
hodnocením a těší mě, když ho od vás také obdržím.

  Platba je možná převodem nebo vložením na můj účet u PS, na dobírku neposílám!

  Poštovné je vždy dle tarifů ČP, balné si neúčtuji. Po předchozích špatných zkušenostech s nedoručením balíčku obyčejně již
neposílám.
  Děkuji za pochopení!

  Moc ráda Vám zodpovím všechny vaše dotazy, stačí napsat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

